2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

50 m-es férfi gyorsuszas

L.
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_
e

Kozma Dominik
Szabé Gergo
Szilagyi Adam
Vardai Attila
Sziics Martin
Péla Akos
Horvath Mario
Rakosi Kristof
Misek Zsolt
Batka Balint

100 m-es férfi gyorsuszas
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_
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Kozma Dominik
Szab6 Gergé
Szilagyi Adam
Horvath Mario
Péla Akos
Batka Balint
Vardai Attila
Horvath Daniel
Horvath Aron
Pulai Bence

200 m-es férfi gyorsuszas

A N AR o S

_
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Kozma Dominik
Szilagyi Adam
Gyurta Gergely
Horvath Marié
Batka Balint
Szab6 Gergé
Péla Akos

Jaray Zoltan
Vardai Attila
Kovacs Gabor

400 m-es férfi gyorsuszas

A A o i
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Gyurta Gergely
Szilagyi Adam
Jaray Zoltan
Horvath Marié
Pulai Bence
Pola Akos
Gercsak Tamas
Kutasi Gergely
Szab6 Gergé
Kovacs Gabor

1991-ben sziiletett fiuk

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

Kobanya SC
Arpad SE
Szhbatta
Tiffer21SE
BVSC
Vizm.Szek.
Hullam '91
EuropTec
Dabas

A Jové SC

Kébanya SC
Arpad SE
Szhbatta
Hullam '91
Vizm.Szek.
A Jovo SC
Tiffer21SE
Bcs. Elére
Lenti GYUK
Kébanya SC

Kébanya SC
Szhbatta

A Jovo SC
Hullam '91
A Jovo SC
Arpad SE
Vizm.Szek.
Dunaf-DVSI
Tiffer21SE
Bp.Honvéd

A Jovo SC
Szhbatta
Dunaf-DVSI
Hullam '91
Kobanya SC
Vizm.Szek.
A Jové SC
Kébanya SC
Arpad SE
Bp.Honvéd

0:24.31
0:25.27
0:25.67
0:25.91
0:26.19
0:26.21
0:26.26
0:26.42
0:26.47
0:26.49

0:52.00
0:54.74
0:54.98
0:55.45
0:55.94
0:56.53
0:56.53
0:56.69
0:56.92
0:56.94

1:52.47
1:56.85
2:00.16
2:00.25
2:00.62
2:00.73
2:01.31
2:01.36
2:03.82
2:04.00

4:05.34
4:06.64
4:13.68
4:17.45
4:18.75
4:19.13
4:20.06
4:21.36
4:21.98
4:24.48




2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

800 m-es férfi gyorsuszas
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Gyurta Gergely
Horvath Marié
Jaray Zoltan
Szilagyi Adam
Kutasi Gergely
Gercsak Tamas
Szabé Gergo
Valach David
Szokolai Tamas
Voros Daniel

1500 m-es férfi gyorsuszas

1.
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H
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Gyurta Gergely
Szilagyi Adam
Kutasi Gergely
Horvath Marié
Gercsak Tamas
Jaray Zoltan
Szokolai Tamas
Szabé Gergo
Valach David
Ertl Laszlo

50 m-es férfi melluszas
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Kozma Dominik
Kovacs Gabor
Gercsak Tamas
Csiky Velimir
Szabé Sandor
Pulai Bence
Ziegner Bence
Barta Tamas
Szokolai Tamas
Hudak Istvan

100 m-es férfi melluszas
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Kozma Dominik
Kovacs Gabor
Gercsak Tamas
Pulai Bence
Barta Tamas
Vardai Attila
Szabé Sandor
Ziegner Bence
Varré Bence
Csiky Velimir

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

A Jovo SC
Hullam '91
Dunaf-DVSI
Szhbatta
Koébanya SC
A Jovo SC
Arpad SE
Bcs. Elére
BUK Veszpr
EuropTec

A Jovo SC
Szhbatta
Kobanya SC
Hullam '91
A Jovo SC
Dunaf-DVSI
BUK Veszpr
Arpad SE
Bcs. Eldre
Hullam '91

Koébanya SC
Bp.Honvéd

A Jovo SC
Harkany SE
USK-TASI
Kébanya SC
BACSV-KVSC
Eger VUK
BUK Veszpr
Arpad SE

Kébanya SC
Bp.Honveéd

A Jovo SC
Kébanya SC
Eger VUK
Tiffer21SE
USK-TASI
BACSV-KVSC
Hullam '91
Harkany SE

8:22.37
8:40.54
8:40.84
8:46.62
8:56.60
8:59.57
9:15.61
9:22.78
9:24.69
9:36.44

15:49.76
16:44.85
16:52.35
16:57.51
16:58.12
17:06.17
17:45.11
17:46.42
18:10.32
18:15.86

0:30.24
0:30.63
0:32.52
0:32.98
0:33.35
0:33.36
0:33.63
0:33.80
0:34.81
0:35.06

1:05.12
1:05.83
1:08.33
1:09.63
1:12.15
1:13.03
1:13.35
1:13.89
1:13.92
1:14.29




2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

200 m-es férfi melluszas
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Kozma Dominik
Kovacs Gabor
Gercsak Tamas
Pulai Bence
Szokolai Tamas
Varroé Bence
Ziegner Bence
Gyurta Gergely
Barta Tamas
Vardai Attila

50 m-es férfi hatuszas

1.
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Szilagyi Adam
Vardai Attila
Batka Balint
Voros Daniel
Szokolai Tamas
Horvath Aron
Csiky Velimir
Kutasi Gergely
Hudak Istvan
Vidéczy Zalan

100 m-es férfi hatuszas
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Szilagyi Adam
Voros Daniel
Vardai Attila
Batka Balint
Kutasi Gergely
Szokolai Tamas
Horvath Aron
Vidéczy Zalan
Hudak Istvan
Keszti Mihaly

200 m-es férfi hatuszas
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Szilagyi Adam
Voros Daniel
Kutasi Gergely
Vardai Attila
Szokolai Tamas
Vidéczy Zalan
Batka Balint
Hudak Istvan
Horvath Aron
Keszti Mihaly

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

Kébanya SC
Bp.Honvéd

A Jovo SC
Kébanya SC
BUK Veszpr
Hullam '91
BACSV-KVSC
A Jové SC
Eger VUK
Tiffer21SE

Szhbatta
Tiffer21SE
A Jové SC
EuropTec
BUK Veszpr
Lenti GYUK
Harkany SE
Kébanya SC
Arpad SE
DombovarSI

Szhbatta
EuropTec
Tiffer21SE
A Jové SC
Koébanya SC
BUK Veszpr
Lenti GYUK
DombovarSI
Arpad SE
Szomb. VSC

Szhbatta
EuropTec
Kébanya SC
FTC-VIVA
BUK Veszpr
DombovarSI
A Jovo SC
Arpad SE
Lenti GYUK
Szomb. VSC

2:20.14
2:24.56
2:29.35
2:29.95
2:35.87
2:38.70
2:38.74
2:39.41
2:40.03
2:42.00

0:27.30
0:28.80
0:29.39
0:29.56
0:29.69
0:30.21
0:30.63
0:30.64
0:30.91
0:31.08

0:58.59
1:02.40
1:02.68
1:03.30
1:03.32
1:03.51
1:04.03
1:04.25
1:04.79
1:07.00

2:09.81
2:12.44
2:13.67
2:13.80
2:15.59
2:17.44
2:18.05
2:19.54
2:20.13
2:23.19




2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

50 m-es férfi pillango6uszas
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Kozma Dominik
Pulai Bence
Kovacs Gabor
Vardai Attila
Csiky Velimir
Szilagyi Adam
Gercsak Tamas
Horvath Mario
Gyurta Gergely
Péla Akos

100 m-es férfi pillangouszas
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Kozma Dominik
Pulai Bence
Gercsak Tamas
Kovacs Gabor
Szilagyi Adam
Vardai Attila
Batka Balint
Gyurta Gergely
Péla Akos

Csiky Velimir

200 m-es férfi pillangouszas
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Gercsak Tamas
Batka Balint
Pulai Bence
Gyurta Gergely
Vardai Attila
Kutasi Gergely
Péla Akos
Domjan Viktor
Horvath Mario
Keszti Mihaly

200 m-es férfi vegyesuszas
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_
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Kozma Dominik
Gyurta Gergely
Gercsak Tamas
Szilagyi Adam
Kutasi Gergely
Batka Balint
Vardai Attila
Vidoczy Zalan
Szokolai Tamas
Kovacs Gabor

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

Kébanya SC
Koébanya SC
Bp.Honvéd
Tiffer21SE
Harkany SE
Szhbatta

A Jové SC
Hullam '91
A Jové SC
Vizm.Szek.

Kobanya SC
Kébanya SC
A Jove SC
Bp.Honvéd
Szhbatta
Tiffer21SE
A Jovo SC
A Jovo SC
Vizm.Szek.
Harkany SE

A Jovo SC
A Jovo SC
Kébanya SC
A Jovo SC
Tiffer21SE
Kébanya SC
Vizm.Szek.
EuropTec
Hullam '91
Szomb. VSC

Kébanya SC
A Jové SC
A Jovo SC
Szhbatta
Kébanya SC
A Jovo SC
Tiffer21SE
DombdvarSI
BUK Veszpr
Bp.Honvéd

0:25.96
0:26.85
0:27.00
0:27.03
0:27.14
0:27.30
0:27.46
0:28.08
0:28.10
0:28.14

0:57.37
0:58.71
0:59.01
0:59.42
0:59.45
0:59.79
1:00.67
1:01.15
1:01.40
1:02.26

2:08.33
2:09.94
2:10.37
2:12.50
2:12.97
2:13.77
2:14.09
2:15.07
2:15.10
2:20.12

2:07.03
2:09.54
2:13.18
2:15.51
2:16.93
2:19.05
2:19.64
2:19.71
2:20.25
2:20.72




2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

400 m-es férfi vegyesiuiszas
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Gyurta Gergely
Pulai Bence
Gercsak Tamas
Kutasi Gergely
Vidéczy Zalan
Kovacs Gabor
Szokolai Tamas
Hudak Istvan
Domjan Viktor
Balla Adam

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

A Jovo SC
Koébanya SC
A Jovo SC
Kébanya SC
DombovarSI
Bp.Honvéd
BUK Veszpr
Arpad SE
EuropTec
Arpad SE

4:29.58
4:41.11
4:42.13
4:45.22
4:52.49
4:57.46
4:57.71
5:06.34
5:06.68
5:07.78




2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

50 m-es noi gyorsiszas

1.
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Tompa Orsolya
Labdy Alexandra
Juhasz Judit
Kovacs Emese
Kovacs Anett
Olah Gerda
Balogh Veronika
Kiss Déra

Kanda Agnes
Kécz Eniko

100 m-es néi gyorsiszas
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_
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Tompa Orsolya
Labdy Alexandra
Kovacs Anett
Kovacs Emese
Olah Gerda

Kocz Eniké
Balogh Veronika
Kanda Agnes
Cséka Krisztina
Polonka Krisztina

200 m-es ndi gyorsuszas

00N kWD

_
e

Tompa Orsolya
Kovacs Anett
Kovacs Emese
Bucz Eszter
Labdy Alexandra
Olah Gerda

Kocz Eniké
Balogh Veronika
Fekete Zsuzsanna
Csoka Krisztina

400 m-es ndi gyorsuszas

XN R WD

_
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Kovacs Anett
Kocz Eniké
Tompa Orsolya
Kovacs Emese
Olah Gerda

Bucz Eszter
Fekete Zsuzsanna
Labdy Alexandra
Cséka Krisztina
Balogh Veronika

1991-ben sziiletett lAnyok

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

A Jovo SC
Szegedi UE
USK-TASI
A Jovo SC
TFSE
Dunaf-DVSI
EuropTec
Délz.-Vizm
Vaci VSE
Hullam '91

A Jovo SC
Szegedi UE
TFSE

A Jovo SC
Dunaf-DVSI
Hullam '91
EuropTec
Vaci VSE
Szomb. VSC
Bcs. Elére

A Jovo SC
TFSE

A Jovo SC

A Jovo SC
Szegedi UE
Dunaf-DVSI
Hullam '91
EuropTec
RAJA 94 UK
Szomb. VSC

TFSE
Hullam '91

A Jové SC

A Jové SC
Dunaf-DVSI
A Jové SC
RAJA 94 UK
Szegedi UE
Szomb. VSC
EuropTec

0:26.82
0:27.25
0:28.33
0:28.43
0:28.45
0:28.50
0:28.71
0:29.33
0:29.66
0:29.83

0:56.81
0:59.08
0:59.08
0:59.61
1:00.15
1:02.11
1:02.63
1:02.75
1:02.81
1:03.64

2:02.96
2:05.06
2:09.93
2:10.56
2:11.47
2:11.64
2:12.36
2:13.43
2:13.73
2:14.48

4:27.38
4:29.88
4:30.05
4:33.88
4:34.53
4:36.66
4:38.12
4:38.23
4:40.14
4:45.02



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

800 m-es ndi gyorstiszas
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Tompa Orsolya
Kocz Eniko
Koviacs Emese
Bucz Eszter
Kovacs Anett
Labdy Alexandra
Balogh Veronika
Csoka Krisztina
Kanda Agnes
Bakcsy Orsolya

1500 m-es ndi gyorsuszas

1.

AL

Kécz Eniko

Bucz Eszter
Labdy Alexandra
Balogh Veronika
Kanda Agnes
Cséka Krisztina
Tarjanyi Judit

50 m-es no6i melluszas
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Kanda Agnes
Balogh Veronika
Fekete Zsuzsanna
Bucz Eszter

Polonka Krisztina
Molnar Zsoéfia
Kovacs Emese
Ujfalussy Gyongyvér
Cséka Krisztina
Tompa Orsolya

100 m-es noi melluszas
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Kanda Agnes

Bucz Eszter

Balogh Veronika
Kovacs Emese
Fekete Zsuzsanna
Polonka Krisztina
Ujfalussy Gyongyvér
Barta Nikolett
Molnar Zsofia

Heckenast Déra

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

A Jové SC
Hullam '91
A Jovo SC
A Jovo SC
TFSE
Szegedi UE
EuropTec
Szomb. VSC
Vaci VSE
Hullam '91

Hullam '91
A Jové SC
Szegedi UE
EuropTec
Vaci VSE
Szomb. VSC
ANK Pécs

Vaci VSE
EuropTec
RAJA 94 UK
A Jovo SC
Bcs. Elére
Bp.Honvéd
A Jovo SC
Széchy SE
Szomb. VSC
A Jovo SC

Viaci VSE

A Jovo SC
EuropTec

A Jovo SC
RAJA'94 UK
Becs. Elore
Széchy SE
Eger VUK
Bp.Honvéd
Bp.Honvéd

9:05.96
9:09.58
9:10.81
9:22.45
9:25.30
9:38.45
9:40.66
9:55.81
9:57.08
10:07.14

17:41.27
17:56.81
18:15.21
18:32.50
18:45.19
19:13.13
22:03.73

0:34.01
0:34.71
0:34.76
0:34.91
0:35.59
0:36.54
0:36.65
0:37.65
0:37.77
0:38.89

1:12.97
1:13.98
1:15.29
1:15.53
1:16.27
1:16.48
1:18.24
1:19.71
1:20.87
1:21.71



Novoszáth László
Highlight

Novoszáth László
Highlight


2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

200 m-es noi melluszas
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Bucz Eszter
Kanda Agnes
Kovacs Emese
Balogh Veronika
Fekete Zsuzsanna
Polonka Krisztina

Ujfalussy Gyongyvér

Cséka Krisztina
Molnar Zséfia
Kocz Eniko

50 m-es noi hatuszas

1.
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Labdy Alexandra
Olah Gerda
Kovacs Emese
Kovacs Anett
Tompa Orsolya
Polonka Krisztina
Heckenast Dora
Kanda Agnes
Bucz Eszter
Lukacs Réka

100 m-es noi hataszas
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Olah Gerda
Kovacs Emese
Heckenast Déra
Kovacs Anett
Polonka Krisztina
Labdy Alexandra
Bucz Eszter
Tompa Orsolya
Kanda Agnes
Kovacs Zsofia

200 m-es noi hatuszas
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Bucz Eszter

Olah Gerda
Polonka Krisztina
Labdy Alexandra
Kocz Eniko
Balogh Veronika
Heckenast Dora
Kanda Agnes
Lukacs Réka

Kiss Dora

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

A Jovo SC
Vaci VSE

A Jovo SC
EuropTec
RAJA 94 UK
Bcs. Elére
Széchy SE
Szomb. VSC
Bp.Honvéd
Hullam '91

Szegedi UE
Dunaf-DVSI
A Jové SC
TFSE

A Jovo SC
Bcs. Elore
Bp.Honvéd
Vaci VSE

A Jovo SC
EuropTec

Dunaf-DVSI
A Jovo SC
Bp.Honvéd
TFSE

Bcs. Elére
Szegedi UE
A Jovo SC
A Jovo SC
Vaci VSE
Kap.Adorj.

A Jové SC
Dunaf-DVSI
Bes. Eldre
Szegedi UE
Hullam '91
EuropTec
Bp.Honvéd
Vaci VSE
EuropTec
Délz.-Vizm

2:35.36
2:38.07
2:38.87
2:38.95
2:41.72
2:42.81
2:50.00
2:52.09
2:54.76
2:55.69

0:32.07
0:32.17
0:32.52
0:32.92
0:32.97
0:33.34
0:33.40
0:33.81
0:34.20
0:35.09

1:08.14
1:08.63
1:09.11
1:09.11
1:09.36
1:09.89
1:09.96
1:10.64
1:11.86
1:13.37

2:26.13
2:27.35
2:30.75
2:32.01
2:32.78
2:33.26
2:33.53
2:34.02
2:37.13
2:39.06
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2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

50 m-es néi pillangouszas
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Kovacs Emese
Tompa Orsolya
Olah Gerda
Kovacs Anett
Bucz Eszter
Polonka Krisztina
Balogh Veronika
Kanda Agnes
Juhasz Judit
Labdy Alexandra

100 m-es néi pillangouszas
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Tompa Orsolya
Kovacs Emese
Kovacs Anett
Olah Gerda

Bucz Eszter
Balogh Veronika
Polonka Krisztina
Csoka Krisztina
Kocz Eniko
Juhasz Judit

200 m-es néi pillangéhaszas
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Kovacs Emese
Tompa Orsolya
Kovacs Anett
Polonka Krisztina
Olah Gerda

Kocz Eniko
Balogh Veronika
Cséka Krisztina
Fekete Zsuzsanna
Kiss Déra

200 m-es noi vegyesuszas
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Kovacs Emese
Bucz Eszter
Kanda Agnes
Tompa Orsolya
Balogh Veronika
Polonka Krisztina
Fekete Zsuzsanna
Kocz Eniko
Csoka Krisztina
Kovacs Anett

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

A Jovo SC
A Jovo SC
Dunaf-DVSI
TFSE

A Jovo SC
Bcs. Elére
EuropTec
Vaci VSE
USK-TASI
Szegedi UE

A Jovo SC
A Jové SC
TFSE
Dunaf-DVSI
A Jové SC
EuropTec
Bcs. Eloére
Szomb. VSC
Hullam '91
USK-TASI

A Jovo SC

A Jové SC
TFSE

Bcs. Elére
Dunaf-DVSI
Hullam '91
EuropTec
Szomb. VSC
RAJA 94 UK
Délz.-Vizm

A Jové SC

A Jovo SC
Vaci VSE

A Jovo SC
EuropTec
Bcs. Elére
RAJA 94 UK
Hullam '91
Szomb. VSC
TFSE

0:27.60
0:28.08
0:28.88
0:29.79
0:29.90
0:30.35
0:30.40
0:31.10
0:31.48
0:31.63

1:00.22
1:00.30
1:04.44
1:05.10
1:05.44
1:05.54
1:05.74
1:08.72
1:09.65
1:10.14

2:08.55
2:14.30
2:18.32
2:20.76
2:21.85
2:25.17
2:25.42
2:27.31
2:36.81
2:41.24

2:20.74
2:20.85
2:24.14
2:24.99
2:26.56
2:29.39
2:29.65
2:29.65
2:30.79
2:34.97



Novoszáth László
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2007. évi ranglista

1991-ben sziilettek

50 m-es

400 m-es nodi vegyesuszas
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Bucz Eszter
Kovacs Emese
Kocz Eniko
Balogh Veronika
Polonka Krisztina
Fekete Zsuzsanna
Olah Gerda
Csoka Krisztina
Kovacs Anett
Labdy Alexandra

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

A Jovo SC

A Jovo SC
Hullam '91
EuropTec
Bcs. Eloére
RAJA 94 UK
Dunaf-DVSI
Szomb. VSC
BVSC
Szegedi UE

4:53.64
5:00.30
5:06.75
5:07.17
5:09.76
5:09.89
5:11.19
5:15.28
5:15.51
5:33.46
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Novoszáth László
Highlight


